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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22 став (3) од Законот за квалитет на амбиентниот воздух („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 67/04 и 92/07), министерот за животна средина и просторно планирање, донесе 
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         IV. Овие листи се објавуваат во „Службен весник на Република Македонија“. 
 
  Бр. 07-1109/1                    Министер за животна средина 

4 февруари 2009 година                  и просторно планирање, 
     Скопје                                   д-р Неџати Јакупи, с.р. 

 


